
Haftowane saszetki zapachowe
Instrukcje Nie. 2436

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 5 Godziny

Szukasz nietypowego pomysłu na prezent? A może chciałbyś zrobić coś dobrego dla siebie? W takim razie ten
pomysł na pięknie wykonane saszetki zapachowe jest właśnie dla Ciebie!

Przygotowanie
Do uszycia saszetek zapachowych wystarczy niewielkie doświadczenie w szyciu. Potrzebne będą dwa kawałki
materiału o wymiarach ok. 18 x 25 cm na saszetkę. Naddatek na szwy jest już uwzględniony.

Przed szyciem warto ozdobić kawałek materiału, który później będzie stanowił przód saszetki, naszytymi
wstążkami lub haftowanym motywem.

Torebka w kolorze piaskowym w naszym przykładzie dekoracyjnym została przyszyta prostym ściegiem prostym
przy użyciu maszyny.





Haft
Torba w kolorze liliowym ma wyhaftowany motyw lawendy. Narysuj lawendowe kwiaty na tkaninie za pomocą
pisaka Strich-Ex. Tusz tego pisaka w kolorze liliowym wyblaknie po pewnym czasie, ale pozostanie widoczny na
tyle długo, aby można go było wykorzystać jako pomoc przy haftowaniu.

Łodygi lawendy są przyszywane ściegiem wstecznym. Aby to zrobić, wbij igłę w ostatni ścieg haftu, tak aby z
przodu powstał prosty szew haftu.

Winogrona lawendy są haftowane ściegiem zawijanym. Polega on na wbijaniu i wyciąganiu igły z tkaniny, ale nie
przeciąganiu jej do końca. nić do haftowania jest kilkakrotnie nawijana na czubek igły i dopiero wtedy igła jest



przeciągana do końca. W ten sposób uzyskuje się typowy zawinięty wygląd, który przypomina kiść winogron.

Przyszyj małą satynową kokardkę do haftowanego bukietu, aby uzyskać wyjątkowy wygląd.

.

Szycie
Umieść kawałki materiału jeden na drugim prawymi stronami do siebie i zszyj trzy boki ręcznie lub na maszynie.
Wygładź szwy nożyczkami.

Umieść dolny róg na krzyż, tak aby szew kończył się dokładnie na końcu. Umieść szew 1,5 cm od końcówki w
poprzek tego rogu (tworzy to małą podstawę kieszeni). Możesz odciąć materiał za szwem.

Odwróć woreczki na lewą stronę, udekoruj krawędzie materiału przy otworze nożycami do cięcia i wypełnij
wszystko, na przykład, przyjemnie pachnącymi i kojącymi wiórkami sosny szwajcarskiej lub, alternatywnie,
lawendą.

Umieść na woreczkach małą przywieszkę i zawiąż je kokardką.

Szczegóły artykułu:



Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

430463 Kwiaty lawendy 1

418447 Wstążka szydełkowa VBS "Cream", 20 mm, 10 m 1

723312 Ozdobne zawieszki VBS z papieru pakowego 1

11294 Zestaw nici szwalniczych Gütermann uniwersalna nić szwalnicza rPET, 20 x 100 m 1

360340 Zestaw igieł do haftu Prym, z koronką 1

347556 Ołówek sublimowany KREUL "Strich-Ex" 1

36202301 Nożyczki Prym Profesjonalne nożyce krawieckie 1

133685 Nożyce do blachy VBS 1

384131-17 Tamborek do haftu VBSØ 16 cm 1


